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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI-ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona

Marcia 3000m Allieve - RISULTATI 15/02 -
16:34

 Record RI AF 13:24.21 Noemi STELLA Halle 01/03/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 PALAINDOOR ANCONA - 15 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:28 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ‡ Stato Estero Prestazione

1 133 GIOVANNINETTI Rachele 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15:51.28

2 135 GIULIANI Elisa 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 16:02.34
~~

3 129 FORESTI Lisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16:05.80
4 131 GAVIOLI Letizia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:14.15

5 141 PAPPADA' Caterina 2003 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 16:18.53
<<

6 132 GIAMMARINO Francesca 2003 AF CH183 A.S.D. UNIONE ATLETICA ABRUZZO 16:29.35
<<

7 127 ESPOSITO Giorgia 2003 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 16:33.70

8 143 PEZZOTTI Sara 2003 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 16:44.06
<<

9 140 MONACO Giorgia 2003 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 16:44.69

10 138 MARTUCCI ZECCA Marina A 2003 AF BA006 USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI 16:47.61
~

11 147 STAFFIERI Brunilde 2003 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 16:52.43
~<

12 126 DISABATO Nicole 2003 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 16:53.54

 149 UMILIANI Emma 2003 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNF
<

Passaggi: m. 1000: 5.07.2 - m. 2000: 10.30.5
Serie 2 PALAINDOOR ANCONA - 15 Febbraio 2020 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ‡ Stato Estero Prestazione

1 148 TRAINA Giada 2004 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14:28.02
~

2 125 DI DATO Vittoria 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 14:36.25
~

3 146 QUARTARARO Martina 2003 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14:46.35
4 137 LAIOLO Anita 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14:53.90

5 134 GIOVANNINI Sofia 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 15:08.27
<

6 139 MIHAI Alexandrina 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15:11.29
<~

     EQUIPARATO/A  

7 128 FIORINI Sofia 2004 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15:15.27
~

8 123 CERRETINI Aurora 2003 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15:29.83
~~

9 136 IPPOLITI Elisabetta 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:32.56

10 124 CINELLA Francesca 2003 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15:52.48
<

11 145 PIZZOLON Anna 2003 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 15:59.07
<

12 144 PISERINI Valentina 2004 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 16:09.40

13 150 ZANATTA Agnese 2004 AF TV339 ATLETICA PONZANO 16:33.83
<<

14 130 FRANCO Miriam 2003 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 16:42.49

15 142 PEROTTI Sara 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:44.27
<<

Passaggi: m. 1000: 4.39.2 - m. 2000: 9.30.2
RIEPILOGO PALAINDOOR ANCONA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ‡ Stato Estero Prestazione

1 148 TRAINA Giada 2004 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14:28.02
~

  Campionessa Italiana     
14:36.25
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2 125 DI DATO Vittoria 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE ~

3 146 QUARTARARO Martina 2003 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14:46.35
4 137 LAIOLO Anita 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14:53.90

5 134 GIOVANNINI Sofia 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 15:08.27
<

6 139 MIHAI Alexandrina 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15:11.29
<~

     EQUIPARATO/A  

7 128 FIORINI Sofia 2004 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15:15.27
~

8 123 CERRETINI Aurora 2003 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 15:29.83
~~

9 136 IPPOLITI Elisabetta 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:32.56
10 133 GIOVANNINETTI Rachele 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15:51.28

11 124 CINELLA Francesca 2003 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15:52.48
<

12 145 PIZZOLON Anna 2003 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 15:59.07
<

13 135 GIULIANI Elisa 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 16:02.34
~~

14 129 FORESTI Lisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 16:05.80
15 144 PISERINI Valentina 2004 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 16:09.40
16 131 GAVIOLI Letizia 2003 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 16:14.15

17 141 PAPPADA' Caterina 2003 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 16:18.53
<<

18 132 GIAMMARINO Francesca 2003 AF CH183 A.S.D. UNIONE ATLETICA ABRUZZO 16:29.35
<<

19 127 ESPOSITO Giorgia 2003 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 16:33.70

20 150 ZANATTA Agnese 2004 AF TV339 ATLETICA PONZANO 16:33.83
<<

21 130 FRANCO Miriam 2003 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 16:42.49

22 143 PEZZOTTI Sara 2003 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 16:44.06
<<

23 142 PEROTTI Sara 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16:44.27
<<

24 140 MONACO Giorgia 2003 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 16:44.69

25 138 MARTUCCI ZECCA Marina A 2003 AF BA006 USD ENTERPRISE GIOVANI ATLETI 16:47.61
~

26 147 STAFFIERI Brunilde 2003 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 16:52.43
~<

27 126 DISABATO Nicole 2003 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 16:53.54

 149 UMILIANI Emma 2003 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNF
<
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ALLIEVI-ALLIEVE INDOOR

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona

Marcia 5000m Allievi - RISULTATI 15/02 -
18:21

 Record RI AM 20:57.92 Giovanni DE BENEDICTIS Genova 02/02/1985 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 PALAINDOOR ANCONA - 15 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:04 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ‡ Stato Estero Prestazione Punti

1 109 GIANGASPERO Ivan 2004 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 23:55.22
< 10.0

2 107 GHERARDI Daniele 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24:28.59
~< 8.0

3 102 BORZI Thomas 2003 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24:54.61  

4 120 ROTA Christian 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24:59.26
~~ 5.0

5 113 LAURIA Giorgio 2004 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 25:46.92
<<~ PL 30'' 4.0

6 121 TOSCANO Marcello 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25:50.13
<< 3.0

7 104 BROCCOLETTI Matteo 2004 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 26:08.18
~<~ PL 30'' 2.0

8 122 ZINGONI Rocco 2003 AM RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 27:50.39
< 1.0

9 116 MARUCCI Gabriele 2004 AM RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 28:17.34
<  

 110 GIOVANNETTI Marco 2004 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DQ
<<< PL 30'' ~ 17:15  

 119 PINI Mirco 2003 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO DQ
<<~ PL 30'' ~  

Passaggi: m. 1000: 4.47.6 - m. 2000: 9.41.0 - m. 3000: 14.31.7 - m. 4000: 19.16.0
Serie 2 PALAINDOOR ANCONA - 15 Febbraio 2020 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ‡ Stato Estero Prestazione Punti
1 114 LOMUSCIO Nicola 2003 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 21:18.64 12.0

2 117 NOTARISTEFANO Pietro Pi 2003 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 21:45.00
~~ 11.0

3 112 IORI Tommaso 2004 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24:23.62
<~~ PL 30'' 9.0

4 115 MANDARINO Matteo 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24:32.80
< 7.0

5 101 BONI Mattia 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24:33.24
< 6.0

 108 GIAMPAOLO Diego 2004 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI DQ
<<~ PL 30''  

 100 BIONDINI Francesco 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI DQ  

 106 COLONNELLO Daniele 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DQ
<  

 103 BRIGANTE Emiliano 2003 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DQ
~<~ PL 30'' 17:53  

 105 CARUCCI Tommaso 2004 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI DQ
<  

 118 PICCAROLO Francesco 2004 AM TO001 C.U.S. TORINO DQ
<~  

 111 GRILLI Mattia 2003 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA DNF
~  

DQ: pett. 103 TR 54.7.1, pett. 118, 105, 106, 108, 100 TR 17.3.2
Passaggi: m. 1000: 4.03.1 - m. 2000: 8.24.9 - m. 3000: 12.45.2 - m. 4000: 16.56.13

RIEPILOGO PALAINDOOR ANCONA 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societ‡ Stato Estero Prestazione Punti

1 114 LOMUSCIO Nicola 2003 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 21:18.64 12.0
  Campione Italiano      

2 117 NOTARISTEFANO Pietro Pi 2003 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 21:45.00
~~ 11.0

3 109 GIANGASPERO Ivan 2004 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 23:55.22
< 10.0

4 112 IORI Tommaso 2004 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24:23.62
<~~ PL 30'' 9.0
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5 107 GHERARDI Daniele 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 24:28.59
~< 8.0

6 115 MANDARINO Matteo 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24:32.80
< 7.0

7 101 BONI Mattia 2003 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24:33.24
< 6.0

8 102 BORZI Thomas 2003 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24:54.61  

9 120 ROTA Christian 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24:59.26
~~ 5.0

10 113 LAURIA Giorgio 2004 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 25:46.92
<<~ PL 30'' 4.0

11 121 TOSCANO Marcello 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25:50.13
<< 3.0

12 104 BROCCOLETTI Matteo 2004 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 26:08.18
~<~ PL 30'' 2.0

13 122 ZINGONI Rocco 2003 AM RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 27:50.39
< 1.0

14 116 MARUCCI Gabriele 2004 AM RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 28:17.34
<  

 100 BIONDINI Francesco 2003 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI DQ  

 105 CARUCCI Tommaso 2004 AM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI DQ
<  

 118 PICCAROLO Francesco 2004 AM TO001 C.U.S. TORINO DQ
<~  

 110 GIOVANNETTI Marco 2004 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DQ
<<< PL 30'' ~ 17:15  

 103 BRIGANTE Emiliano 2003 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DQ
~<~ PL 30'' 17:53  

 106 COLONNELLO Daniele 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DQ
<  

 119 PINI Mirco 2003 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO DQ
<<~ PL 30'' ~  

 108 GIAMPAOLO Diego 2004 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI DQ
<<~ PL 30''  

 111 GRILLI Mattia 2003 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA DNF
~  
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